..

(

I'

I,

"
• >

.' .

I ,

. \, . I
,,' ,I '/ \, r'. .

ÂM,ÀRA,MUNICIPAL DE 'pORTO' FERRE;IRA
Plenário SyriQ Igná.tios

cNPi 47.Z94.'169/0001~24 .
POR,TOFERREIRA

. I
..~....:.......:.:..,.....:..l' . 'I .

·REQUERIMENTO N° 606/2022" I I " "
'SENHOR PRESIDENTE ~ :_ , . . . _ '. ' .

: I J,os~er'lndO ~r~taN;ed~ de~anda ~ncarnin~ada p:r '
. cidadãos, os!quáiS solicitam a roçaqern do 'mato no acostamento

_ 'da rOd'ovi~Sr-~)15entre os Ba,irros.~stâriCi~Flávia e Cuca,,\Fresc,a; "

. '_90nsiderando 9 mato alto díftcultar e, ~s vezes,
,impOf5Sibilita~~ vlsão das, placas ,de tr~nsito no / percurso da;
.'rodovia, causando ·insegurança aos moradores dos Bairros; I

.' . .- donsideran~o 'o· fato de o Município 'não poder fazer
· I' t .' . , .' I

nada-dentro ~este' perí~etro; ". . . I '

".; donsic!erando .que "E;!st~ 'vereadora" tem; como
atribuição, 6 de~er. de fiscalizar o andamento dos -servlços '
públicos' no _ lntulto de' contribuir para.' que sejam sempre _ .~
·oferecidas as melhores condições à população: .1

, '" J' equelro .a Vossa Excelência; obedecídas às normas- !

,regimentais, seja. onerado ao se'n~~~ Diretor, ~da Intervlas. ~
" . solicitando o mesmo, as seguintes informações referentes. à
, llmpeza do ato alto, na Rodovia .entre os Bairros Estância Flávià e .

I . ". ' .

,c~ca Fre'sca: r ' - .
. '; 1 I Have~ia'apossibilidade d~'rea'li~a'rest~-serviç'O?

.~ ~. \.~ I ~. t'

Se sim quando? Se, não qual a justificativa?
. • I

. Plenario Syrlo Iqnátios, 11 de novem~ro de'2022.
\ '

"

\ .
\ K'

r

Y,

.. " .
I .
1-< •

" !..

°RESIOENTE: '::::;;;;iIIi:::::5~-!~;"'_ ~ ~_oloo.

t\. ) o Sf;CRET ÁRIO' "I!!!!!!!i;:.....,..:::74!~~~-_._~_.-
?o'SECRETÁRIO'

'~~::~,~A~~~n~g.~N~jc~o/~au~de~-~~e=~:úe~~;o~F~or~~~~~1=06=8~-~F~on=e~~~9~~3=5=817'_~10=22~==~~~~I CEP 13660-005- PortoFerreira--SP , ..
- e-m.ai/:'camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp;gov.br

I'

.
/.

'I_

~

\ \• -.